

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Din Udlejning ApS

Troldumhøjvej 19

8700 Horsens

CVR-nr. 42 20 54 86

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

---

Anette Due Laursen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. marts - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Din Udlejning ApS  
Troldumhøjvej 19  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 20 54 86  
Regnskabsperiode: 9. marts - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anette Due Laursen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og investere i og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 8.751, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 48.751.

Årets resultat anses for utilfredsstillende



**Resultatopgørelse 9. marts - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
		9. marts - 31. december kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>162.840</b>
Personaleomkostninger	1	(117.081)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>45.759</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(22.422)
Finansielle omkostninger	2	(2.044)
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.293</b>
Skat af årets resultat	3	(12.542)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.751</b>
Overført resultat		8.751
		<b>8.751</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>2.578</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.578</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.578</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.663
Periodeafgrænsningsposter		<u>361</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>54.024</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>78.898</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>132.922</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>135.500</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		8.751
<b>Egenkapital</b>		<u><b>48.751</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.398
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.542
Anden gæld		48.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>86.749</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>86.749</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>135.500</b></u>
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	8.751	8.751
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>8.751</b>	<b>48.751</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>
	9. marts - 31. december kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	112.000
Andre personaleomkostninger	5.081
	<b>117.081</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.044
	<b>2.044</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	12.542
	<b>12.542</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>
	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 9. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 9. marts 2021	0
Årets resultat	<u>(22.422)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(22.422)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.578</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
The Penthouse ApS	Horsens	50 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Due Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021.